



Cardenhoff ApS

Vestergade 41
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42433780

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2024

Peder van der Schaft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cardenhoff ApS
Vestergade 41
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42433780

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peder van der Schaft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 3. regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr., og vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.950)	45.874
Andre finansielle omkostninger		(4.833)	(4.665)
Resultat før skat		(43.783)	41.209
Skat af årets resultat	1	0	(9.200)
Årets resultat		(43.783)	32.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(43.783)	32.009
Resultatdisponering		(43.783)	32.009

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		57.688	42.922
Varebeholdninger		57.688	42.922
Andre tilgodehavender		3.782	10.130
Tilgodehavender		3.782	10.130
Likvide beholdninger		92.875	169.531
Omsætningsaktiver		154.345	222.583
Aktiver		154.345	222.583

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		10.516	54.299
Egenkapital		100.516	144.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.363	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.878	61.584
Skyldig skat		6.588	9.200
Kortfristede gældsforpligtelser		53.829	78.284
Gældsforpligtelser		53.829	78.284
Passiver		154.345	222.583

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	54.299	144.299
Årets resultat	0	(43.783)	(43.783)
Egenkapital ultimo	90.000	10.516	100.516

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.200
	0	9.200

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
